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Tekla 07.06.2016 § 88 Valmistelija: vesihuoltoinsinööri Kalle Maaranen, puh. 03-849 3250,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Vesihuoltolaitoksen asiakas on lähettänyt Heinolan kaupungin kir jaa-
moon 28.1.2016 kirjeen, jossa hän hakee hyvitystä jä te ve si mak sus-
ta. Asiakas selvittää tapausta kirjeessään mm. seuraavasti:

 ”Ollessani talvilomalla reissussa 8.-25.1.2016 taloudessani tapahtui
ve si mit ta ri vau rio kovien pakkasten johdosta. Vesimittari sijaitsee kel-
la ris sa, joka on pysynyt plussan puolella. Taloni on ns. rin ta ma mies-
ta lo ja tässä on rossipohja. Todennäköisesti tuuletusventtiilin raosta
on tullut sen verran kylmää vesimittariin, että se jäätyi. Kova pak kas-
jak so kesti noin kaksi viikkoa ja nopean lauhtumisen johdosta mittari
ha jo si ja suihkutti vettä kellariin ja maahan. Lattiakaivoa tässä ei ole,
jo ten kaupungin viemäriin vettä ei ole mennyt.”

 Asiakasta on laskutettu sekä vedestä että jätevedestä vesimittarin
an ta man kulutuslukeman perusteella. Asiakas hakee hyvitystä jä te-
ve si mak sus taan sillä perusteella, että vesijohtoverkostosta vuotanut
ve si ei ole päätynyt kaupungin jätevesiverkostoon. Asiakas on mak-
sa nut vesimittarin jäätymisestä perittävän korvauksen.

 Vesihuoltoinsinööri on tutustunut mittaritilaan ja todennut, että siellä
ei ole lattiakaivoa, eikä jätevesiviemäristöön näin ollen ole vuodosta
pää ty nyt vettä. Asiakkaan kanssa käydyn keskustelun mukaan ei ole
täyt tä varmuutta siitä, että milloin vesivuoto on alkanut. Kertomansa
mu kaan hän kuitenkin käy kellarissa usein, joten vuoto olisi to den nä-
köi sim min tullut havaituksi jos asiakas olisi ollut kotona.

 Asiakas on ilmoittanut vesimittarilukemansa 2.1.2016 jolloin lukema
oli 3126 m3. Vuoto on havaittu 26.1.2016 jonka jälkeen pääsulku on
sul jet tu. Mittarinvaihdon yhteydessä poistetutun mittarin lukema oli
3527 m3.

 Hyvitys käyttömaksusta vuoden 2016 arvonlisäverollisen jä te ve si tak-
san mukaan olisi siten: (3527-3126) m3 x 2,39 €/m3 = 958,39 €.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää että
asiak kaal le hyvitetään jätevesimaksuista 958,39 €.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote Arto Antikainen
  Kopio   Jorma Reponen


